PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …………………. № …………
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений
в  Положение о комиссии по предварительному рассмотрению документов о представлении к награждению государственными наградами и наградами
Архангельской области

 В целях уточнения порядка рассмотрения документов о представлении к награждению государственными наградами и наградами Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по предварительному рассмотрению документов о представлении к награждению государственными наградами и наградами Архангельской области, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска          от 22.03.2013 № 97-па, следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Комиссия рассматривает поступившие в Администрацию Северодвинска ходатайства о награждении государственными наградами и наградами Архангельской области и наградные материалы на лиц, работающих либо осуществляющих общественную деятельность на территории муниципального образования «Северодвинск», после предварительного рассмотрения Мэром Северодвинска.».

1.2. Пункт 12  изложить в следующей редакции:

«12. Организационное обеспечение работы комиссии осуществляет Управление организации муниципальной службы Администрации Северодвинска.
В период временного отсутствия секретаря комиссии его обязанности возлагаются на одного из сотрудников отдела кадров Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска приказом начальника Управления.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

              М.А. Гмырин
Макурова Т.И.
583529